UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 04/2025 - PROGRAMA DE MONITORIA DA UFJ

RESULTADO FINAL

A Coordenação de Monitoria do curso de Pedagogia, da Faculdade de Educação da Universidade Federal de Jataí, faz-se saber aos interessados e ao

público em geral que, nesta data e horário, torna-se público o Resultado Preliminar do Edital PROGRAD/UFJ nº. 04/2025 - Programa de Bolsas de

Monitoria, período 2025-1.

Disciplina Orientador Vagas Tipo Matrícula

Candidata(o)

Nota 1

Nota 2

Nota 3 Nota

Final
Situação

Arte e Educação

I

Henrique Lima Assis 02 02 -

voluntárias

202300560 –  –  Entrevista

8,5

8,5 Aprovada

Didática Camila Alberto

Vicente de Oliveira

02 01 -
remunerada

01-

voluntária

202200655 –  _ _ _ Não

compareceu

202200978 Prova

escrita

7,0

Média

obtida no

componente

8,1

–  7,6 Aprovada
(remunerada)

202300582 Prova

escrita

5,0

Média

obtida no

componente

6,6

–  5,8 Reprovado

202300589 - - - - Não

compareceu

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

____________________________________

Prof. Dr. Henrique Lima Assis
Siape: 1454653

Faculdade de Educação/Universidade Federal de Jataí - FE/UFJ /Pedagogia

E-mail: henrique.assis@ufj.edu.br

Lattes: https://lattes.cnpq.br/4258450084752198

Fundamentos e

Metodologia de

Ciências

Humanas I

Halline Mariana

Santos Silva

 01

voluntária

Não houve

inscritos

Fundamentos e

Metodologia de

Matemática I

Viviane Barros

Maciel

03 01 -

remunerada

02 -

voluntárias

202200896 Prova oral

6,8

Média

obtida no

componente

curricular

9,2

 8,0 Aprovada

(remunerada)

202300582 Prova oral

    6,0
Média

obtida no

componente

curricular

6,8

 6,4  Aprovado
(voluntário)

202300620 – – –  – Não

compareceu

202300589 – – – – Não

compareceu

História da

Educação

Fernando Silva dos

Santos

 01

voluntária

Não houve

inscritos

Introdução aos

Estudos

Acadêmicos

Edson de Souza

Brito

02 02 -

voluntárias

202400594 – – – – Não

compareceu

		2025-04-03T05:48:38-0300